

FBP

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

20

SUB-DIVISION

काव्यपात्रक अभिव्यक्ता

श्रीकृष्णविं (कर्म) प्रसिद्ध

340

Name of Work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement -

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:- Ram khelawan					
Bigha to sarbali Pansy Road.					
Agency:- Arvind K. Ravi					
vill-Sahpur (Aurangabad)					
Agency Agr. No:- 07/SB0/MMGsy/2019-20					
Date of start:- 23-06-20					
Date of Completion:- 22-03-2021					

1) Plu & fixing of Reference

pillar- do-do-

Qty:- 2.00 Nos ✓

2) Clearing & grubbing of

Road land-do-do-

 $1 \times 355 \times 3.50 = 1242.50 \text{ m}^2$ In Hect = $\frac{1242.50}{10000}$

= 0.1243 Hect

3) Excavation of soil using

Hydraulic excavator do-✓

 $2 \times 355 \times 0.375 \times 0.100 = 26.625 \text{ m}^3$

Continuation

13 + year seasons

28

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Ramkhetlaun Bigha					
to Satabali PMGSY Road					
Agency - Arvind K.S. Ravi					
At:- Sahpur (Aurangabad)					
Agreement No - 07/SBD/MMGSY/2019-20					
Date of start - 23.06.2020					
Date of Completion - 22.03.2021					
Actual date of completion - 13.2.2021					
Measurement					
1) Restoration of drainage/benches					
with soil - do -					
2	1.50	1.00	0.150	=	4.50 m ³
1	3.00	1.50	0.100	=	0.45
1	2.50	0.90	0.150	=	0.33
2	1.00	1.00	0.200	=	0.40
3	4.50	2.00	0.150	=	4.05
1	10.00	1.20	0.200	=	2.40
2	12.00	1.10	0.150	=	3.96
3	4.50	1.00	0.125	=	1.68
3	2.50	1.20	0.100	=	0.90
				=	18.67 m ³
2) Making up of benches/shoulders					
stripping excess soil - do -					
12	1.50	1.00		=	18.00 30.00
20	4.00	1.00			80.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1	7.50	1.20	=	9.00
				=	107.00 m ²
				Limit	105.47 m ²
3) Maint of H.P culvert - do -					3.00 Nos
4) White washing of parapet wall of culvert - do -					3.75
inner side	6	3.85	0.600	=	13.86 m
Top side	6	3.85	0.400	=	9.24
front side	12	0.60	0.400	=	2.88
out face	6	3.85	0.600	=	13.86
				=	39.84 m ²
Arinas 12/3/22 JE.ROD					
Material statement					
Soil					18.67 m ³

Continuation

Arinas
12/3/22
JE

1st year Rank 30

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
1/ Restoration of rainwater - do -					
Qty vide TMB P-28					
18.67 m ³ @ Rs = 414.10/m ³ —					Rs = 7731.00
2/ Making of berm / shoulder - do -					
Qty vide TMB P-29					
105.47 m ² @ Rs = 56.81/m ² —					Rs 5992
3/ Maintn of H.P culvert - do -					
Qty vide TMB P-29					
3.00 Nos @ Rs = 1102.80/each —					Rs 3308.00
4/ White washing of plaster wall - do -					
Qty vide TMB P-29 :					
39.84 m ² @ Rs = 16.00/m ² —					Rs 637.00
					Rs = 17668.00
Add 12% CST —					Rs = 2120.00
Add 1% Lc —					Rs = 177.00
					Rs = 19965.00
Less 12% as per agreement —					(-) 2396.00
Net payable amount —					Rs = 17569.00
Arin					
15/3/2022					
JG					

Continuation